habeatur in iiijor temporibus et sequenti die omnium sanctorum et pri-

mo die in communi septim. quorum et anniuersarius agetur seijuenti die

Nicolai pro x. marc. Conrad sworn comparauit participacionem vuius

misse perpetuam pro se et Cläre vx. sue necnon Elysabeth claritziniie

25 sororis sue pro iiij marcis Anno dni Mccclx jn vigilia S. Tliome sub

fratre Johanne de swidenicz gardiano tunc temporis Thele de marcwar«-

dorf v marc. pro iij. missis.

Anno dni Mcxxxj gorlicz construitur.

Ao dni Mccxlv consecrata est ecclesia fralrum minorum in gorlicz in

30 honore S. marie virginis sanctique francisci xij kal. septemb. per dn.

conradum misnensem episcopum qui anniversarium dedicationis eiusdem

ecclesie proxima dominica post assumpcionem b. virg. marie festum con-

süluit venerari simul annuatim et fundatores loci eiusdem illi de wirs-

ingk

33 Jtem Anne de friderychsdorf comparauit iij missa. sc. fer ij. fer vj et

sabbato pro anima viri sui et pro salute anime sue pro vij. marc. sub

fr. Nycolao de hyrsberg gardiano tunc temporis.

Anno dni Mccclxvj. xiiij. kal. Marcij ffr. Nicolaus de hyrsberg Gardia-

nus Gorliczensis vna cum fratribus suis deputauit et assignauit prünam

40 missam ad altare beate virg. omni die perpetue persoluendam pro ani-

, mabus dni Rulonis de gerhartstorf et uxoris sue dne Agnetis et aliorum

amicorum ipsorum Pro qua missa sie persoluenda dns Johannes iilius
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predicli dni Rulonis et dominus Schasslaus gener predicti dni dedernnt

fratribus decem tnarcas polonicales. preter alia bona ipsis fratribus per

ipsos facta. Anno dnj Mccclxvj. in crastino ascen«. dni ffr. Nycol

de hyrsberg Gardianus Gorliczens. vna cum fratribus suis deputavit et

5 assignauit Pelro dicto vreydenberg et sue vxori Kath. et omnibus pro

quibus ipsorum desiderat jntencio vnam missam videlicet primam ad al-

tare s. crucis perpetue valituram. pro qua missa conuentus predictus

vij. marc. polonicas acceptauit. Anno dni Mccclxvj in mense Augu-

sto ffr. Nycol de hirsperg Gard. Gorliczens. vna cum ffratribus suis as-

10 signauit et deputauit Elyzabeth meyinne et rnarito suo Johanni , imtno

marito suo defuncto, et omnibus pro quibus desiderat eius intencio par-

ticipacionem duarum missarum fer ij. pro defunctis et sabbato de b.

virgine pro quibus missis predicta Elyzabetli dedit fratribus septem mar-

cas polonicas.

15 Jtem eodera ao. Jdem gardianus videlicet fr. Nicol de hirsperg cum fra

tribus suis assignauit Tczypil de czodel participacionem vnius misse pro